
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

21 липня 2016 року                                                                                         № 10 

 

Про затвердження  проектно-кошторисної  документації  «Водопостачання 
пров. Аврорський від вул. К.Маркса, пров. Смирнова, пров. Гуржія,             
вул. Морозова, вул. Коцюбинського, вул. МОПРа, вул. Орджонікідзе,              
вул. Франка, вул. Червона від вул. МОПРа до вул. Чкалова, вул. Чкалова до            
вул. Ватутіна в м. Пологи Запорізької області - будівництво» 

Розглянувши листа комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Міськводоканал» Пологівської міської ради 
(директор Кириленко Олександр Васильович) від 13.07.2016 № 389 про 
затвердження проектно-кошторисної документації «Водопостачання              
пров. Аврорський від вул. К.Маркса, пров. Смирнова, пров. Гуржія,             
вул. Морозова, вул. Коцюбинського, вул. МОПРа, вул. Орджонікідзе,              
вул. Франка, вул. Червона від вул. МОПРа до вул. Чкалова, вул. Чкалова до            
вул. Ватутіна в м. Пологи Запорізької області - будівництво», виконавчий 
комітет Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Водопостачання пров. 
Аврорський від вул. К.Маркса, пров. Смирнова, пров. Гуржія,               
вул. Морозова, вул. Коцюбинського, вул. МОПРа, вул. Орджонікідзе,              
вул. Франка, вул. Червона від вул. МОПРа до вул. Чкалова, вул. Чкалова до            
вул. Ватутіна в м. Пологи Запорізької області - будівництво» в сумі             
1 338 155 грн. 00 коп.  

2. Надати дозвіл на виконання робіт по проекту «Водопостачання пров. 
Аврорський від вул. К.Маркса, пров. Смирнова, пров. Гуржія,               
вул. Морозова, вул. Коцюбинського, вул. МОПРа, вул. Орджонікідзе,              
вул. Франка, вул. Червона від вул. МОПРа до вул. Чкалова, вул. Чкалова до            
вул. Ватутіна в м. Пологи Запорізької області - будівництво». 

 

Міський голова                                                                         Ю.А.Коноваленко 

 


